


Edição 971 | Ano 5
09 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
RESUMO DE DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FWN8CNFP-TLNYJYMC-JKCVUZRK-KVQ7D6B8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 018-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014-2021-PE 

 

EMPRESA CONTRATADA: PROCIMED COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS, CNPJ: 33.961.969/0001-88, situada à 

Avenida Engenheiro Elmo Serejo de Farias, Nº 1486, Loja 03, Cia III, Coroa da Lagoa, 

Simões Filho – BA, aqui representada pelo Sr. Ueric Santos De Jesus. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de insumos laboratoriais para 

atender as demandas da rede do Sistema Municipal de Saúde do Município de Rio 

Real – Estado da Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.611,00 (quatro mil seiscentos e onze reais). 

DATA DO CONTRATO: 10/01/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 971 | Ano 5
09 de fevereiro de 2022

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: FWN8CNFP-TLNYJYMC-JKCVUZRK-KVQ7D6B8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 023-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035-2021-PE 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MXS DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS DE 
PRODUTOS MEDICOS E LABORATORIAIS LTDA, CNPJ: 14.630.535/0001-50, 

situada à Rua Maria Teixeira De Carvalho, Nº 145, Condomínio Emp. Bosque dos 

Quiosques, Galpão 12, Pitangueiras, Lauro de Freitas – Bahia, aqui representada pelo 

Sr. Jorge Leonardo Schettini Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada de locação em forma de comodato 

de equipamentos laboratoriais com capacitação para os profissionais, fornecimento de 

reagente e manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos para atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real – Estado da 

Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 158.075,50 (cento e cinquenta e oito mil setenta e cinco 

reais e cinquenta centavos).  

DATA DO CONTRATO: 13/01/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/12/2022 

 

 

Edição 971 | Ano 5
09 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: FWN8CNFP-TLNYJYMC-JKCVUZRK-KVQ7D6B8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte 
dispensa: Dispensa de Licitação nº 011-2022-DL. Empresa Contratada: 
Lusmed Comercio de Produtos Médicos Hospitalares LTDA, CNPJ: 
07.865.568/0001-14. Valor global R$ 12.250,00 (doze mil e duzentos e 
cinquenta reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de 
máscaras cirúrgicas descartáveis para suprir as necessidades da 
Secretaria de Saúde do município de Rio Real - BA. Fundamentação legal: 
Art. 24, inciso II, da Lei Federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 09/02/2022.  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ: 15.088.800/0001-83    

 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 011-2022-DL 
REFERENTE À DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 011-2022-DL 
 

EMPRESA CONTRATADA: Lusmed Comercio de Produtos Médicos 
Hospitalares LTDA, CNPJ: 07.865.568/0001-14, situada na R Pernambuco, 
nº 1105, Cep: 49.075-460, Bairro: Siqueira Campos, Município: Aracaju - 
SE, aqui representada pela Srª. Mayra dos Reis Barreto de Oliveira, CPF: 
054.157.385-33 e RG: 3.040.482-7 SSP/SE, endereço: Av. Melício 
Machado, nº 420, Cond. Caminho das Árvores, Casa 30, Bairro: Atalaia, 
Cidade: Aracaju, CEP: 49.037.440. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro 
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio 
Alves dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, 
Cep: 48.330-000, Rio Real – Bahia. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de máscaras 
cirúrgicas descartáveis para suprir as necessidades da Secretaria de 
Saúde do município de Rio Real - BA. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.250,00 (doze mil e duzentos e cinquenta 
reais). 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/02/2022 a 29/04/2022.  

Edição 971 | Ano 5
09 de fevereiro de 2022

Página 5

RESUMODE DISPENSA

Certificação Digital: FWN8CNFP-TLNYJYMC-JKCVUZRK-KVQ7D6B8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS

	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA


		2022-02-09T20:00:14-0300




